
 

 

 

Uchwała Nr 27/R/2008 

Rady Mazowieckiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 29 stycznia 2008 r. 

 

w przedmiocie ustalenia terminarza działań przygotowawczych do VII Zjazdu Sprawozdawczego 

Mazowieckiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa zaplanowanego na dzień 19 kwietnia 

2008 r. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 w zw. z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o 

samorządów zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 5, poz. 42 ze zm.) oraz §2 regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, 

uzupełnionego i poprawionego na VI Krajowym Zjeździe Sprawozdawczym 22-23 czerwca 2007 r., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Mazowieckiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa ustala terminarz działań 

przygotowawczych do VII Zjazdu Sprawozdawczego zaplanowanego na dzień 19 kwietnia 2008 r. 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

………………………..      ……………………….. 

………………………..      ……………………….. 

………………………..      ……………………….. 

………………………..      ……………………….. 

………………………..      ……………………….. 

………………………..      ……………………….. 

………………………..      ……………………….. 

………………………..      ……………………….. 

………………………..      ……………………….. 

………………………..      ……………………….. 

………………………..      ……………………….. 



………………………..      ……………………….. 

………………………..      ……………………….. 

………………………..      ……………………….. 

……………………….. 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa  

2. Departament Rynku Budowlanego Min. Budownictwa  

3. a/a 

 


